dignitatem (id est enim προηγουμενον), sed eos, qui in aliquo honore sunt, quorum ordo proxime accedit, ut secundus sit, ad regium principatum, sic in vita non ea, quae primo loco sunt, sed ea, quae secundum locum optinent, προηγουμενα, id est producta, nominentur; quae vel ita appellemus—id erit verbum et verbo—vel promotae et remotae vel, ut dudum diximus, praeposita vel praecipua, et illa reiecta. re enim intellecta in verborum usu faciles esse debemus. [53] quoniam autem omne, quod est bonum, primum locum tenere dicimus, necesse est nec bonum esse nec malum hoc, quod praepositum vel praecipuum nominamus. idque ita definimus; quod sit indifferens cum aestimatione mediocri; quod enim illi ἀδιαφοροϋ dicunt, id mihi ita occurrit, ut indifferens dicerem.”

175 Y. K. Yonarsoy, Sf.123.1982.

176 J. Brun, Sf.108, 1997.

177 Y. K. Yonarsoy, Sf.123.1982.

178 4. 72: “sed dicam Graece προηγουμενα, Latine autem producta - sed praeposita aut praecipua malo, sit tolerabilius et mollius.”

179 Sen. Epist. 74.17: “itaque commoda vocentur et, ut nostra lingua loquar, producta.”

180 A. Gell., 12.5.7: “quae proegmena et apoproegmena ipsi vocant.”

181 Y. K. Yonarsoy, Sf.123.1982; Cic. 3.4.15.

Yine Cicero'nun burada kullandığı "indifferens" terimi "*ne iyi ne de kötü olan şey*" manasını vermektedir. (J. Brun'a göre Stoa felsefesi çerçevesinde "*ne iyi ne de kötü olan*"a, kayıtsızca yani "indifferens"a örnekler şunlardır: Yaşam, ölüm, sağlık, hastalık, haz, acı, güzellik, utanç, kuvvet, zayıflık, zenginlik, fakirlik, zafer, tamnamışlık, soyluluk, aşağı soyluluk.¹⁸²) Her ne kadar Y. K. Yonarsoy, Cicero'nun *Academia* 2.130'da "ἀδιαφορία"ya karşılık belli bir terim kullanmayıp tanımla ("neutrām in partem moveri") yetinmesini eleştirerek "*indifferens' sıfatından 'indifferentia' gibi bir kelime türetebilirdi*"¹⁸³ demiş olsa da, yine Cicero tarafından çalışmamıza zemin olan *De Finibus*'un bu bölümünde (3.53) "indifferens"ın "ἀδιαφορον"un karşılığı olarak zaten kullanılmış olduğunu görüyoruz.¹⁸⁴ *Academia*'nın ve *De Finibus*'un aynı yılda (İ.Ö. 45)¹⁸⁵ yazılmış olduğunu düşünürsek Cicero'nun *Academia*'da söz konusu terime bir karşılık bulamadığı için tanımlama yolunu yeğ tuttuğunu söylemek zordur. Zira Cicero, *De finibus* 3.53'te "indifferens"i kullanmaktadır. Cicero'dan sonra çeşitli yerlerde de "indifferens" terimiyle karşılaşmaktayız.¹⁸⁶ Bu terimin pluralis neutrum nominativus hali yani "indifferentia" İngilizceye ("indifferents"), Fransızcaya ("indifférents") ve İtalyancaya ("indifferente") felsefi terim olarak geçmiştir.